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W pierwszy dzień wiosny, znany też jako dzień wagarowicza, mieszkańcy stolicy naszego
regionu wezmą udział w terenowej grze miejskiej pod hasłem "Wkręceni w... Olsztyn". W
ten kreatywny sposób sześć licealistek chce zachęcić do zgłębiania historii swojej małej
ojczyzny, bo - jak zauważyły - jej znajomość niestety kuleje. Wśród pomysłodawczyń i
realizatorek projektu jest iławianka - Paulina Stachelek, absolwentka gimnazjum przy
"Żeromku", a obecnie uczennica Liceum Akademickiego w Olsztynie. Zachęca do
zainteresowania się projektem i organizacji podobnego wydarzenia w Iławie.

Już w środę, 21 marca, o godzinie 13:00, odbędzie się pierwsza edycja gry terenowej, która ma
zapoznać olsztynian z historią ich miasta. Gra odbędzie się na terenie Starego Miasta.

Z inicjatywą zorganizowania takiego wydarzenia wyszła grupa sześciu dziewczyn z XII LO w
Olsztynie. Zauważyły one, że mieszkańcy miasta często wiedzą o nim... niewiele. 

- Po przeprowadzeniu ankiety zauważyłyśmy niski poziom znajomości historii
własnego miasta. Od pewnego czasu zastanawiałyśmy się nad zrobieniem
projektu społecznego w ramach olimpiady "Zwolnieni z teorii" i nagle pomysł
przyszedł do nas sam - opowiada Paulina Stachelek, zaangażowana w projekt



iławianka.

Uczennice postanowiły zmienić obecną sytuację i już w pierwszy dzień wiosny odbędzie się po raz
pierwszy gra w całości ułożona i zorganizowana przez pomysłodawczynie. Weźmie w niej udział
siedem szkół: podstawowe (głównie VII klasa), gimnazja oraz pierwsze klasy liceum. Gra trwać
będzie około godziny, a niektóre z jej punktów to Wysoka Brama, Stary Ratusz czy Dom Gazety
Olsztyńskiej.

- Mamy nadzieję, że wszyscy uczestnicy będą się świetnie bawić. Choć jest to
dzień wagarowicza, wierzymy, że przyjdzie sporo młodzieży. A jeśli zauważymy
spore zainteresowanie, na pewno nie poprzestaniemy na jednej edycji - dodaje
Paulina.

Uczennice liczą na dużą liczbę zainteresowanych, a my trzymamy kciuki za powodzenie ich
przedsięwzięcia. Być może uda się zorganizować kolejną edycję w naszym mieście? 
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